Директору Автономной некоммерческой организации среднего профессионального образования «Владивостокский колледж Парикмахерского искусства и дизайна»
Нефёдовой Светлане Николаевне
от________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу принять меня на обучение в Автономную некоммерческую организацию среднего профессионального образования «Владивостокский колледж Парикмахерского искусства и дизайна» (АНОАПО «ВКПИИД) по специальности /профессии/:
                                                              (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________________
	Я,___________________________________________________________________________, ознакомлен (а) с Уставом колледжа, лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложением к ней,  по выбранному направлению подготовки. Даю своё согласие на использование и обработку персональных данных на период обучения в колледже

	                                                                                                     ________________________

	                                                                                                                        Подпись

К заявлению прилагаю:
- документ об образовании: _____________________ серия ________ № ____________________
- фотографию (3х4)
- копию паспорта
Персональные данные слушателя:
	Фамилия

	не склонять

	Имя

	Отчество

	Дата рождения «____»      __________________     ________г.

	Год окончания школы    ___________

	№ школы_____________________________________________________

	Город ______________________________

	ДАННЫЕ ПАСПОРТА
Серия___________ №_________________________
Дата выдачи: «_____» __________________20____ г.
Кем выдан: ______________________________________​​​​​​____________________________________________

	Место рождения: страна________________________________________________________________________
Край (область)________________________________________________________________________________
Город (село, поселок)__________________________________________________________________________

	АДРЕС (ПРОПИСКА)
Город:_______________________________________________________________________________________
Улица (проспект):_____________________________________________________________________________
Дом №______ корпус______ квартира____________________________________________________________

	Телефон: _____________________________________

	Дата заполнения:
	Подпись:

	«____» ______________20​​​____г.
	                           ________________________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
Зачислить (ФИО)_______________________________________________________________________

на обучение в АНОСПО «Владивостокский колледж Парикмахерского искусства и дизайна» по специальности/профессии/

«________»____________20___г.                                        Председатель ПК____________